

## **PROTOKÓŁ**

### **z posiedzenia jury**

### **oceniającego prace dostarczone na 34. edycję konkursu plastycznego na pisankę wielkanocną „Zaczarowane pisanki”**

Organizatorem 34. edycji konkursu na pisankę wielkanocną jest:

#### **Miejska Biblioteka Publiczna w Wągrowcu**

Na konkurs wpłynęły **83 pisanki** wykonane przez **61 autorów**.

Autorzy prac wykorzystali wydmuszki, jajka styropianowe oraz drewno stosując różnorodne techniki zdobienia: decoupage, malowane farbami, wykorzystanie krepki, plasteliny, sznurka, filcu, cekinów oraz wyklejanie gazetami.

Jury w swojej ocenie kierowało się przede wszystkim trudnością wykonania, estetyką i zastosowaniem metod, które przyciągają uwagę.

Jury w składzie: pani **Joanna Pawlików** - plastyk, pani **Alina Woźniak** – dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Wągrowcu, po obejrzeniu wszystkich prac, postanowiło przyznać nagrody w trzech kategoriach:

- grupa I – klasy IV-VIII szkół podstawowych;
- grupa II – szkoły ponadpodstawowe
- grupa III – osoby dorosłe.

**W kategorii szkół podstawowych (grupa I) Jury przyznało:**

**I nagrodę - Milosz Mittmann kl. VI Szkoła Podstawowa nr 1 w Wągrowcu**

**II nagrodę - Paweł Senger kl. V Szkoła Podstawowa nr 3 w Wągrowcu**

**III nagrodę – Igor Wagner kl. VII Szkoła Podstawowa nr 2 w Wągrowcu**

**WYRÓŻNIENIA:**

Kacper Dębowski kl. VI Szkoła Podstawowa w Żelicach

Aleksandra Pisarek kl. IV Szkoła Podstawowa w Żelicach

Nadia Rolnik kl. VI Szkoła Podstawowa nr 3 w Wągrowcu

Mikołaj Żabicki kl. VI SOSW w Wągrowcu

**W kategorii szkół ponadpodstawowych (grupa II) Jury przyznało:**

**I nagrodę - Malwina Surdyk kl. III I LO w Wągrowcu**

**W kategorii osób dorosłych (grupa III) Jury przyznało:**

**NAGRODA SPECJALNA za krzewienie kultury i promocję regionu:**

**Krystyna Bylicka**

**Placówki biorące udział w konkursie:**

Szkoła Podstawowa nr 1 w Wągrowcu,

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Cystersów Wągrowieckich w Wągrowcu,

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Wągrowcu,

Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Żelicach,

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Wągrowcu,

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Wągrowcu,

I Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu,

Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu.